Quicumque enim Spiritu Dei aguntur, hi filii Dei sunt. Non enim accepistis spiritum servitutis iterum in timorem, sed accepistis Spiritum adoptionis filiorum, in quo clamamus: “Abba, Pater!”

Ipsa Spiritus testimonium reddit una cum spiritu nostro quod sumus filii Dei. Si autem filii, et heredes; heredes quidem Dei, coheredes autem Christi, si tamen compatiatur ut et conglorificemur.

ALLELUIA 1.

Ps 147,1

Allelúia. V/. Lauda, Ierusalem, Dóminum: lauda Deum tuum, Sion.

ALLELUIA 2.

Lc 24,32b

Allelúia. V/. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loqueretur nobis in via? Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 16,5-15

Si abiero, mittam Paraclitum ad vos.

& Lécctio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Dixit Iesus discíplis suis: “Nunc vado ad Eum qui me misit, et nemo ex vobis intérogat me: Quo vadis? Sed quia hæc locútus sum vobis tristítia implévit cor vestrum. Sed ego veritátem dico vobis: éxpedit vobis, ut ego vadam. Si enim non abiero, Par aditus non véniet ad vos; si autem abiero, mittam eum ad vos.

Et cum vénerit ille, árguet mundum de peccáto et de iustítia et de iudício: de peccáto quidem, quia non credunt in me; de iustítia vero, quia ad Patrem vado et iam non vidétis me; de iudício autem, quia princeps mundi huius iudicátus est.

Adhuc multa hábeo vobis dícere, sed non potéstis portáre modo: cum autem vénerit ille, Spíritus veritátis, ducet vos in omni veritáte: non enim loquétur a semetípso, sed quæcúmque áudiet loquétur, et quæ ventúra sunt annuntiábit vobis. Ille me glorificábit, quia de meo accípiet et annuntiábit vobis.

Omnia quæcúmque habet Pater, mea sunt; proptérea dixi quia de meo áccipit et annuntiábit vobis”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

DEus, qui nos, per huius sacrificii veneránda commércia, uníus summaeque divinitátis partícipes effe-císti : praesta, quæsumus, ut, sicut tuam cognóvimus veritatem / sic eam dignis móribus assequámur : Per Christum.

COMMUNIO.

Io 16,8

Cum vénerit Paráclitus, Spíritus veritátis, ille árguet

mundum de peccáto, et de iustítia, et de iudício, allelúia,
allelúia.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Pópulo tuo, quaésumus, Dómine, adésto propítius : et
quem mystériis cæléstibus imbuisti / fac ad novitátem
vitæ de vetustate transíre : Per Dóminum.

FERIA SECUNDA
CAPITULI GENERALIS
MISSA DE SPIRITU SANCTO

Vide p. 852. Pro Collecta, vide p. 898.

FERIA TERTIA
CAPITULI GENERALIS
MISSA DE B. V. MARIA

Vide p. 862.

FERIA QUARTA
CAPITULI GENERALIS
MISSA PRO PACE

INTROITUS.

S Alus pópuli ego sum, dicit Dóminus: de quacúmque
tribulatióne clamáverint ad me, exáudiam eos: et
ero illórum Dóminus in perpétuum.